ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẠ HUOAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thông báo Chương trình học

bổng TIAS năm 2025 của

Trường Đại học công lập

Jakarta, Indonesia

Đạ Huoai, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo

Triển khai Văn bản số 568/SGDĐT-KHTC ngày 14/5/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc Chương trình học bổng TIAS năm 2025 của

Trường Đại học công lập Jakarta, Indonesia.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo chương trình học bổng của Tổng

Lãnh sự quán nước Cộng hòa Indonesia theo Công hàm số 114/SB/HCMC/V/2025

đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện để biết.

(Gửi kèm Văn bản 568/SGDĐT-KHTC ngày 14/5/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; Công hàm số 114/SB/HCMC/V/2025 ngày 06/05/2025

của Tổng sự quán nước Cộng hòa Indonesia tại thành phố Hồ Chí Minh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐVP, CV VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Viết Bảo

		2025-05-15T11:11:07+0700

		2025-05-15T11:11:07+0700

		2025-05-15T11:11:07+0700